
Соревнования по спортивному ориентированию 
ЗАО г. Москвы среди ветеранов 

22 сентября 2012 
Олимпийская деревня 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ 

Эстафета, 1,9 км (7 КП) + 2,4 км (8 КП) + 1,9 км (7 КП) + 2,4 км (8 КП) 

№   №уч.  Фамилия, имя              Коллектив                  Время      Время        Место     
п/п 
                                                              на этапе   команды                    
1   
   1001  Апосталиди Наталья        Кунцево                     00:19:29   00:19:29         1    
   2001  Каслов Пётр               Кунцево                     00:18:27   00:37:56         1    
   3001  Каслова Евгения           Кунцево                     00:18:07   00:56:03         1    
   4001  Родкин Виктор             Кунцево                     00:39:00   01:35:03         1    
2   
   1004  Аниканова Валентина       Фили-Давыдково              00:19:17   00:19:17         2    
   2004  Свирин Михаил             Фили-Давыдково              00:35:37   00:54:54         2    
   3004  Иевлева Екатерина         Фили-Давыдково              00:33:31   01:28:25         2    
   4004  Золотарев Анатолий        Фили-Давыдково              00:29:44   01:58:09         2    
3   
   1006  Самсонова Любовь          Тропарево-Никулино          00:32:54   00:32:54         3    
   2006  Шафранский Юрий           Тропарево-Никулино          00:46:03   01:18:57         3    
   3006  Гришина Любовь            Тропарево-Никулино          00:43:35   02:02:32         3    
   4006  Петров Валерий            Тропарево-Никулино          00:40:10   02:42:42         3    
4   
   1002  Матозова Ольга            Ново-Переделкино            00:31:06   00:31:06         4    
   2002  Феофилактов Валерий       Ново-Переделкино            00:48:33   01:19:39         4    
   3002  .                         Ново-Переделкино          
   4002  .                         Ново-Переделкино          
5     
   1003  Другова Людмила           Можайское                   00:28:41   00:28:41         5    
   2003  Власов Василий            Можайское                        DSQ                         
   3003  Синица Евгения            Можайское                 
   4003  Тарасов Борис             Можайское                 
6 
   1007  Тихонова Галина           ВМО Проспект Вернадс        00:44:17   00:44:17         6    
   2007  .                         ВМО Проспект Вернадс      
   3007  .                         ВМО Проспект Вернадс      
   4007  .                         ВМО Проспект Вернадс      
   
7   
   1005  Любезнова Галина          Раменки                   
   2005  Андреев Александр         Раменки                   
   3005  Фадеева Галина            Раменки                   
   4005  Крепостной Анатолий       Раменки                   
 
 
 
 
              Главный судья                                        Куницын Н.Н., СВК   
  
              Главный секретарь                                    Попова Ю.Н., С1К     


